
-
MINISTERIO VE. CULTURA V EVUCACION

UNT.VERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO
Buenos Aires, 17 de diciembre de 1997.

VISTO las Resoluciones nros. 1362, 1364, 1366,

1368, 1370, 1374, 1378, 1380, 1382, 1383, 1385, 1387, 1389,

1393, 1395, 1397, 1399, 1405, 1407, 1409, 1479, 1486 y

1488/97, del Consejo Académico de la Facultad Regional Buenos

Aires, mediante las cuales -se aprueban los dictámenes de los

jurados designados para intervenir en los concursos de Auxi-

1iares Docentes y se proponen al Consejo Superior Universita-

rio las correspondientes designaciones, y

CONSIDERANDO:

Que los antecedentes de dichos concursos han sido

analizados por la Comisión de Enseñanza, aconsejándose su

aprobación, de acuerdo con las normas establecidas por la Or-

denanza N° 578 Y el Estatuto de esta Universidad.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de

las atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL



lE
o

MINISTERIOVE;CULTURAY EVLlCACION

UMIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Designar en la Facultad Regional Buenos Aires,

a partir de la fecha de la presente resolución y por el tér-

mino de TRES (3) años, de acuerdo con lo establecido en el

artículo 3° de la Ordenanza N° 578, como Auxiliares Docentes

Ordinarios, en las categorías académicas, cátedras y dedica-

ciones, según el detalle que figura en los Anexos I y II, que

forman parte de la presente resoluc.ión.

ARTICULO 2°.- A los fines de la percepción de haberes de los

docentes designados por el artículo 1° de la presente resolu-

ción, la misma deberá hacerse efectiva a partir del momento

en que se produzca la real prestación de servicios.

ARTICULO 3°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 677/97



lE
MINISTERIO V~ CULTURA V EVUCACION

UNIVERSIVAVfECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

ANEXO I

RESOLUCION N° 677/97

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES

JEFES DE TRABAJOS PRACTICOS ORDINARIOS

REPETTO, Elida Clara Ingeniería y Sociedad 1 DS

D.N.I. n° 14.446.463

Legajo UTN n° 34047-8

BRESSAN, Silvio,Antonio Organización y Conduc- 1 DS

L.E. n° 7.961.233 ción de Obras

Legajo UTN n° 24406-6

BACCARO, Oscar Alberto Cimentaciones 1 DS

D.N.I. n° 14.895.567

Legajo UTN n° 29051-9

VELARDO, Francisco Máquinas Térmicas II 1 DS

D.N.I. n° 10.741.819.

Legajo UTN n° 16143

FENELLI CRISTOFANI, Eduardo Instalación de Plantas 1 DS

.I. n° 13.807.729 Industriales



-
MINISTERIO VE,CULTURAV EVLtCACION

UNIVERSIVAVfECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

Legajo UTN n° s/n

De CABO, Juan Carlos

D.N.I. n° 10.966.884

Legajo UTN n° 16870-2

SABATER, Juan Felipe,

L.E. n° 7.660.230

Legajo UTN n° 17504

MALERBA, Jorge

D.N.I. n° 10.872.087

Legajo UTN n° 15900-1

POTERAYCHKE, Alberto

D.N.I. n° 7.377.916

Legajo UTN n° 17071

-.4 -

cálculo, Proyecto y 1 DS

Diseño de Máquinas

Electrotecnia I 1 DS

Transmisión de la 1 DS

Energía Eléctrica

Centrales Eléctricas 1 DS

Máquinas Eléctricas II 1 DS

SANTO, Carlos Santiago

D.N.I. n° 10.457.284

Legajo UTN n° 16030



lE
MINISTERIOVE,CULrflRAy EVLlCACION

UMIVERSIVAVfECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

PASSALIA, Luis Alberto Teoría del Buque I

L.E. n° 7.751.561

Legajo UTN n° 11073

PASSALIA, Luis Alberto Teoría'del Buque II

L.E. n° 7.751.561

Legajo UTN n° 11073

CUBISINO, Juan Carlos Proyecto de Buques II

D.N.I. n° 13.624.242

Legajo UTN n° 21147-5

SZILABYI, Pedro Pablo Fibras Textiles

D.N.I. n° 11.815.710

Legajo UTN n° 6391-8

GILABERT, Ulises Integración II

D.N.I. n° 13.573.489

Legajo UTN n° 32590

1 DS

1 DS

1 DS

1 DS

1 DS



I

f,I-:: G
.

1ST R A. t '; r (lA ,
lK I ..-i lLPATRICIA BRAI~ lJE;:FA.CE;:PA.RTA.IIiIEo I

SECo "CM. DEL CONSEJO SU'" 10R

MINISTERIO VE. CULTURA \j EVLlCACION

LlMT.VERSH'AV rECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

,

- 1 -

ANEXO II

RESOLUCION N° 677/97

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES

AYUDANTES DE TRABAJOS PRACTICOS DE PRIMERA ORDINARIOS

CUBISINO, Juan Carlos

D.N.I. n° 13.624.242

Legajo UTN n° 21147-5

GONZALEZ, Eduardo

D.N.I. n° 7.698.666

Legajo UTN n° 28320-7

SCOTTO, Roberto

D.N.I. n° 4.359.997

Legajo UTN n° 23060-2

FIGUEROA, Nancy

D.N.I. n° 13.867.075

Legajo UTN n° 29672-6

cálculo de Estructura de

Buques

Organización Industrial

Electrotecnia I

Alistamiento de Buques I

1 DS

1 DS

1 DS

1 DS



lE 7 -

R DO

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAV'TECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

SERVIDIO, Silvana Tintorería I - Blanqueo

D.N.I. n° 20.742.129

Legajo UTN n° 34978-8

SERVIDIO, Silvana Tintorería II - Estampado

D.N.I. n° 20.742.129 y Apresto

Legajo UTN n° 34978-8

SCALFI, Héctor Enrique Integración II

L.E. n° 4.754.287

Legajo UTN n° 32525-4

ENRIQUEZ, Miguel Angel Dibujo y Nomenclatura

L.E. n° 8.426.553 Naval

Legajo UTN n° 23186

I

1 DS

1 DS

1 DS

1 DS


